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stadtwerke eberbach
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Stand 06/2025

Linie 806 Hirschhorn -
Brombach - Hirschhorn

Langenthal, KiGa ab
Hirschhorn, Grundschule
Hirschhorn, Bahnhof
Hirschhorn, Kreuz
Brombach, Talblick ab
Hirschhorn, Kreuz
Hirschhorn, Bahnhof
Hirschhorn, Grundschule
Langenthal, KiGa an

05:48
05:49
06:00
06:11
06:13

- Freitag

06:35
06:36
06:47
06:58
07:00

07:03
07:04
07:15
07:26
07:28
07:32

07:39
07:40
07:50
08:01
08:03
08:21
08:11

09:30
09:31
09:42
09:53
09:55

An Schultagen

12:18
12:24
12:25
12:36
12:47
12:49

13:10
13:14
13:15
13:26
13:37
13:39

13:40
13:41
13:52
14:03
14:05

15:40
15:41
15:52
16:03
16:05

16:10
16:11
16:22
16:33
16:35

16:55
16:56
17:07
17:18
17:20

17:55
17:56
18:07
18:18
18:20

19:05
19:06
19:17
19:28
19:30

07:39
07:40
07:50
08:01
08:03

09:30
09:31
09:42
09:53
09:55

S = nur an Schultagen

Am 24.12. und 31.12. Beférderung wie an Samstagen

Linie 806 Hirschhorn -
Brombach - Hirschhorn

Langenthal, KiGa ab
Hirschhorn, Grundschule

- Freitag

An Ferientagen

Hirschhorn, Bahnhof 05:48 07:39 09:30 13:10 15:40 16:55 17:55 19:05 07:39 09:30
Hirschhorn, Kreuz 05:49 07:40 09:31 13:11 15:41 16:56 17:56 19:06 07:40 09:31
Brombach, Talblick ab 06:00 07:50 09:42 13:15 15:52 17:07 18:07 19:17 07:50 09:42
Hirschhorn, Kreuz 06:11 08:01 09:53 13:26 16:03 17:18 18:18 19:28 08:01 09:53
Hirschhorn, Bahnhof 06:14 08:03 09:55 13:37 16:05 17:20 18:20 19:30 08:03 09:55
Hirschhorn, Grundschule

Langenthal, KiGa an 08:11

S =nur an Schultagen F =nur in den Schulferien

Am 24. + 31. Dez. Beférderung wie an Samstagen




